all’intervento denominato “PNRR M4C1I1.1 - Nuova realizzazione di asilo nido di Monsampolo 
del Tronto”; 

Dato atto che le categorie dei lavori sono individuate come segue: 

 Categoria prevalente:  
Importo (Euro) Cod. Descrizione 

in cifre in lettere % 
Subappaltabile Avvalimento 

OG1 Edifici civili
 ed 
industriali 

319.623,98 Trecentodiciannovemilaseicentoventitre/
98 

72,64 SI 
Nei limiti di cui 
all’art. 119 del 

Codice 

SI 

  Categoria scorporabile: 
Importo (Euro) Cod. Descrizione 

in cifre in lettere % 
Subappaltabile Avvalimento 

OG11 Impianti tecnologici 120.376,02 Centoventimilatrecentosettantasei/02 27,36 SI 
Nei limiti di cui 
all’art. 119 del 

Codice 

SI 

Valutato di riservare la partecipazione a operatori economici in possesso dei seguenti requisiti 
selettivi: 
1. Requisiti di ordine generale (obbligatori) 

a) assenza delle cause di esclusione ai sensi degli articoli 94 e 95 del Codice.

[...]

36/2023, come disposto dall’art. 50, 
comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023, in virtù del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 50, comma 
4, del menzionato decreto, da espletare su piattaforma di negoziazione Mepa, per un importo dei lavori 
a base di gara pari a € 440.000,00 (diconsi Euro quattrocentoquarantamila/00), di cui costi della 
sicurezza stimati in € 3.305,40 (diconsi Euro tremilatrecentocinque/40) non assoggettati a ribasso 
d’asta, oltre IVA di legge; 

Ritenuto di procedere alla consultazione dei n. 5 (cinque) operatori economici in possesso dei requisiti 
previsti, individuati tramite l’avviso esplorativo di cui sopra; 

Ritenuto di approvare i seguenti documenti per l’espletamento della procedura selettiva in argomento,

[...]

36/2023, come disposto 
dall’art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023, in virtù del criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’art. 50, comma 4, del menzionato decreto, da espletare su piattaforma di negoziazione Mepa, 
per un importo dei lavori a base di gara pari a € 440.000,00 (diconsi Euro 
quattrocentoquarantamila/00), di cui costi della sicurezza stimati in € 3.305,40 (diconsi Euro 
tremilatrecentocinque/40) non assoggettati a ribasso d’asta, oltre IVA di legge; 

4. di procedere alla consultazione dei n. 5 (cinque) operatori economici in possesso dei requisiti 

previsti, individuati tramite l’avviso esplorativo di cui sopra; 

5. di approvare i seguenti documenti per l’espletamento della procedura selettiva in argomento, anche